中華民國
室內設計裝修

商業同業公會全國聯合會       (函)

受文者：省聯合會、台北市公會、新北市公會、高雄市公會

        桃園縣公會、台南市公會

速別：

發文日期：中華民國一Ｏ二年八月二十七日

發文字號：全設聯昌(102)字第1020092號

附件：

主旨：全國設計盃高爾夫球邀請賽，敬請共襄盛舉。

說明：一.本會預定10月15日舉辦全國設計盃高爾夫球邀請賽，敬請轉知會員報

名參加，會員報名截止日為9月20日。

      二.報名方式:

       1.網路報名暨列印帳單(全省超商可繳費) http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

        2.由各公會協助會員統一報名及收費(報名費500元，不退費，全聯會會員

代表免繳報名費)。

   三.請各公會於9月25日將報名總表mail全聯會，報名費匯款至華泰銀行

和平分行，帳號1303-00000-2948戶名:中華民國室內設計裝修商業同業

公會全國聯合會。

   四.敬請轉知會員報名參考，相關球賽內容如附件。

正本：省聯合會、台北市公會、新北市公會、高雄市公會、桃園縣公會、台南市公會

副本：省屬各地方公會

公會地址：台北市復興南路 2 段 286 號 8 樓

電話：（02）2735-7580   傳真：（02）2733-8961

連 絡 人：劉美鳳秘書

http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

線上報名網址  http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

 2

手機下載二維碼

掃描器(QR Code)

即可線上報名

http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

線上報名網址  http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

 3

中 華 民 國
室 內 設 計 裝 修

商 業 同 業 公 會 全 國 聯 合 會

2013年全國室內設計盃高爾夫球邀請賽

http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm

一、日期：102年10月15日(星期二)上午10點30分報到。

二、地點：『楊梅福爾摩莎第一高爾夫球場』http://www.formosagolf.com.tw/

           桃園縣蘆竹鄉坑子村7鄰貓尾崎50號 (03) 324-5291

三、活動內容時間表:

10:00~10:30  報到

10:30~10:40  團體合照

11:00~17:00  球賽

17:00~18:00  會員代表聯誼活動

18:00~21:00  晚會

四、報名費：500元整(贊助廠免報名費)。

    擊球費:1870元(含果嶺費、球車費、桿弟費、保險費、設施維護費)。

http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm
http://web.idroc.org.tw/b/161000.htm